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POMPEU FABRA APARTMENTS, BARCELONA

Beschreibung

Preis / Nacht ab 48€
Preis / Monat ab 1450€

Eine schone Wohnung in der Nahe der Universitat Pompeu Fabra. Es verfugt Uber zwei Doppelzimmer die
bis zu 4 Personen beherbergen kdnnen. Beide Schlafzimmer sind grof3, hell und heimelig und verfugen
uber Einzelbetten und Holzmobel. Das Wohnzimmer hat eine beruhigende Ausstrahlung sodass du
entspannen und dich in die groRe schwarze Couch werfen, am Esstisch dein Abendessen genieRen oder
vom Balkon aus den Tumult auf den StralRen beobachten kannst. Die Kuche liegt direkt daneben, ist mit
vielen Geraten ausgestattet und verfugt Gber eine Granitarbeitsplatte und -wande flr ein modernes
Aussehen.

Villa Olimpica ist zudem die Nachbarschaft vieler beriihmter Sehenswiirdigkeiten, beispielsweise Parc de
la Ciutadella und Barcelona Zoo, sowie vieler Bars, Pubs, Restaurants, Clubs und schoner Strande. Die
Gegend bietet zudem Transportmadglichkeiten zu vielen spannenden Orten in und um Barcelona. Der
Bahnhof Arc de Triomf und Barcelona Nord sind in der Nahe. Aulerdem fahren viele Busse zu jeder
Tages- und Nachtzeit und die Metrostationen Bogatell (L4) und Marina (L1) sind auch nur wenige
Gehminuten entfernt.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Carrer de la Marina
50m2
4

2
2
1
4

Ja

Details

BH-3301

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

Q Lage

*( Endreinigung
und Desinfektion

o Check-in

Ausgezeichnet
9

8
8

10

10
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Nahere Umgebung
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Dienstleistungen

@ Allgemein KIimaanIage, Balkon, Optionaler Parkplatz,
Zentralheizung

Gebaude Aufzug

@ Kiiche Mikrpwelle, Wasserkocher, Besteck, Kuhlschrank, Herd,
Gefrierfach

Badezimmer Dusche

Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handtucher, Bettdecken
Entertainment Fernseher, WLAN GRATIS
@ Zusatzliche Dienstleistungen
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 15:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 10:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
Spaterer Check-In bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aullerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Haustiere sind nicht erlaubt
Hausregeln: Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
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